	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Васко Еленов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.459/19

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1
	
	
	

	тел.043 416-600
	
	
	


13.12.2019 година го донесува следниот: Извршителот Васко Еленов од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993229939 и седиште на ул.даме Груев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.517/18 од 25.07.2018 и Анекс ОДУ бр.56/19 од 30.01.2019 гидина на Нотар Митко Милков од Кавадарци, против должникот и заложен должник Друштво за рудници и преработка на камен СИРМА-ГАЛИЦА ОНИКС ДОО Битола со ЕДБ  4021991100840 и седиште на ул.Едвард Кардељ бр.7/50 во Битола и заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги МОБИЛ-АВТО ХОЛД увоз-извоз ДОО Кавадарци со ЕДБ 4011011507111 и седиште на ул.Браќа Џунови бр.44 во Кавадарци, за спроведување на извршување во вредност 12.267.921,00 ден., на ден 13.01.2019 година  го донесува следниот:   








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
Предмети сопственост на заложниот должник СИРМА – ГАЛИЦА ОНИКС ДОО Битола:

1. Теретно половно возило, марка ТАМ, Тип-110Т-7, бр. на мотор- 771004840, - попишано со налепница број 001294, со почетна цена од 206.209,00 денари;

2. Виљушкар, Марка TOYOTA, модел 7FBE18, Бр. на шасија 7FBE18- 51224, висина на дигање: 3000мм, електричен погон, вградена батерија, полнач за батерија- попишано со налепница број 001292, со почетна цена од 262.605,00 денари;

3. Машина за сечење камен со дијамантска сајла (Бенети), Сериски број: 840 B 89 102, попишано со налепнца број 001293, со почетна цена од 297.045,00 денари;

4. Агрегат (500KW 800A), Тип: 100F/4D, Сериски бр.416803, моќност 500 KW, Производител: Avk Frankfurt, попишано со налепница број 001288, со почетна цена од 761.985,00 денари;

5. Половна машина Багер липкер (ровокопач), Модел: R 962 LC, Сериски број: 133 – 170, година на производство:1983- попишано со налепница број 001289, со почетна цена од 826.560,00 денари;

6. Волво утоварач BM AB, Тип: 4600 B 33404, Сериски број: 2387, - попишано со налепница број 001291, со почетна цена од од 744.765,00 денари;

Предмети сопственост на заложниот должник МОБИЛ – АВТО ХОЛД ДОО Кавадарци:

7. 55 KW Wire Saw Mountain Machine- Машина за сечење камен, модел: RDKM, Сериски број.119, произведен 06/2018, тежина 1600 кг, моќност 55 KW, производител Дилмер Мермер и Мермерни Машини- попишано со налепница број 001297, со почетна цена од 686.647,00 денари;

8. 55 KW Wire Saw Mountain Machine- Машина за сечење камен, модел: RDKM, Сериски број.118, произведен 06/2018, тежина 1600 кг, моќност 55 KW, производител Дилмер Мермер и Мермерни Машини- попишано со налепница број 001296, со почетна цена од 686.647,00 денари;

9. 22 KW Angled Sizing Machine – Аголна машина за сајла, Модел: DOYSM, Сериски број.120, произведен 06/2018, тежина 260 кг, производител Дилмер Мермер и Мермерни Машини- попишано со налепница број 001295, со почетна цена од 163.590,00 денари;

10. Hidraulic Driling Machine – Хидраулична машина за бушење (бушалица), количина 1ТКМ и тоа: Модел: RHSM, Сериски број.064, произведен 03/2018, тежина 750 кг, моќност 7,5 KW, производител Дилмер Мермер и Мермерни Машини- попишано со налепница број 001290, со почетна цена од 107.625,00 денари.

11.    22 KW Angled Sizing Machine – Аголна машина за сајла, модел: DOYSM, Сериски број.121, произведен 06/2018, тежина 460 кг, моќност 22 KW, производител Дилмер Мермер и Мермерни Машини, попишана со налепница број 001246, со почетна цена од 163.590,00 денари;

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право од прв ред во корист на доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје засновано на Нотарски ОДУ.бр.517/18 од 25.07.2018 и Анекс ОДУ бр.56/19 од 30.01.2019 гидина на Нотар Митко Милков од Кавадарци.


Продажбата ќе се одржи на ден 24.01.2020 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов во Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметот за кој ке наддаваат, односно за предметот под реден број 1 гаранцијата изнесува 29.458,00 денари, за предметот под реден број 2 гаранцијата изнесува 37.515,00 денари, за предметот под реден број 3 гаранцијата изнесува 42.435,00 денари, за предметот под реден број 4 гаранцијата изнесува 108.855,00 денари, за предметот под реден број 5 гаранцијата изнесува 118.080,00 денари, за предметот под реден број 6 гаранцијата изнесува 106.395,00 денари, за предметот под реден број 7 гаранцијата изнесува 98.092,00 денари, за предметот под реден број 8 гаранцијата изнесува 98.092,00 денари, за предметот под реден број 9 гаранцијата изнесува 23.370,00 денари, за предметот под реден број 10 гаранцијата изнесува 15.375,00 денари и за предметот под реден број 11 гаранцијата изнесува 23.370,00 денари.
 Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должниците.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Васко Еленов


